[image: C:\Users\amin\Desktop\Logo.png]
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN GIÁM KHẢO CAMBRIDGE

	Kính gửi: ………………………………………………………………………………………………………………………………………….

	Họ và tên: ………………………………………………………………………………………............
	Giới tính: ……………………

	Ngày sinh: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Quê quán: …………………………………………………………………………………………………………………………………………….

	Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………………………………………………………………

	Chỗ ở hiện nay: …………………………………………………………………………………………………………………………………

	Email: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………………………………………………………………

	Dân tộc: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

	Trình độ và chuyên ngành đào tạo: ………………………………………………………………………………………………

	Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển của Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học, tôi thấy có đủ điều kiện để ứng tuyển giám khảo Cambridge. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển. Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành nghiêm túc các quy định của Trung tâm.
Tôi gửi kèm đơn này hồ sơ dự tuyển, gồm:
1. Sơ yếu lý lịch (tiếng Việt + tiếng Anh)
2. Đơn xin việc (tiếng Anh)
3. Các bằng cấp, chứng chỉ liên quan (bản Scan)

	Nếu được tuyển dụng, tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh quy định của Trung tâm và hoàn thành tốt công việc được giao.
Kính mong được Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học xem xét, tuyển dụng.

	……………, ngày …… tháng …… năm 20......
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

image1.png